Municipal da Pessoa Idosa- CMDPI.

Nos autos há documentos comprobatórios e justificados
para a solicitação, o qual será desenvolvido no período de O6(seis) meses podendo ser
prorrogado até o limite de 60 (sessenta) meses com recursos financeiros captados em 2023 no

valor de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) e R$ 5.584,95 (cinco mil, quinhentos e oitenta
e quatro reais e noventa e cinco centavos) valor este de contrapartida da OSC.

Opina-se favoravelmente quanto a formalização do termo,
pois atende aos princípios da administração pública e a legalidade, quanto a minuta as
fls.148/172 está de acordo com as formalidades.